
  

区画整理ニュース第２７号  

  

  

                  
 

    

        

         

 
◇◆◇ 理 事 長 挨 拶 ◇◆◇   

 

 

新年あけましておめでとうございます。組合員の皆様におかれましては健やかに新年をお

迎えのこととお慶び申し上げます。 

年頭にあたり謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

昨年は物価高や台風や集中豪雨等の自然災害など不安な話題が多い一年でした

が、大阪で開催された関西万博では当初の評判とは裏腹に、国内外から多くの来場者を

迎えるなど、明るいニュースもありました。 

さて、当事業におきましては、道路や宅地も完成し、住宅も建築が始まりました。今年はい

よいよ最終段階を迎え、長年にわたり取り組んでまいりました事業の完了に向けた総仕上げ

の一年となります。 

最後まで気を緩めることなく、円滑な事業完了に向け、役員一同全力で取り組んでまい

る所存です。 

組合員の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ますとともに、皆様のご健勝とご多幸、そして本年が実り多き一年となりますことを心より祈念

し、新年のご挨拶とさせていただきます。       

         

 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合 

                    理 事 長    肥 沼 一 彦 
 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合   

 

区画整理ニュース ２７号   

 

令和８年１月吉日発行 



  

区画整理ニュース第２７号  

  

  

                 

                   

    
  

令和７年１１月２２日１４時から所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合にて、

本組合の第２０回総会を開催し、上程した議案を慎重に審議していただいた結果、

原案どおり承認されました。 

当日は、組合員総数１５７名の内、出席者１１名、書面議決による出席８４名、

委任状による出席２名、合計９７名、出席率にすると約６１％と組合員の過半数の

出席を頂き開催しましたことをご報告いたします。 

 

【議決事項】 

 第１号議案 事業計画書（第４回変更）について 

【変更理由】 

  ①公共用地等の数量の変更 

  ②資金計画の変更 

 

第２号議案 定款（第３回変更）について 

【変更箇所】 

（役員の被選挙権） 

第１６条 次の各号に掲げる者は、役員の被選挙権を有しない。 

（旧） 二 禁固以上の刑に処せられ、その執行が終わるまで又はその執行を 

受けることが亡くなるまでの者 

 

（新） 二 拘禁刑以上の刑に処せられ、その執行が終わるまで又はその執行を 

受けることが亡くなるまでの者 

◇◆◇第２０回総会報告 ◇◆◇ 

◇◆◇第２１回総会日程（予定）◇◆◇ 

令和８年３月２８日（土）午後２時００分 

 【議案】令和８年度収支予算（案）、換地計画 

※詳細は後日ご案内いたします。   

 
◇◆◇ 発行・お問い合わせ先 ◇◆◇ 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合 

住所 埼玉県所沢市大字北秋津４１８－５ 

電話 ０４－２９４６－８５６６     

FAX   ０４－２９４６－８５６４   

Mail  kitaakitsukumiai@vega.ocn.ne.jp 

 

 


